
DANIŞMANLIK LİSTESİ/ADVISOR LIST

Turgut Alas talas@eul.edu.tr 133088 174041

Serhat Usanmaz susanmaz@eul.edu.tr 174079 174845

İbrahim Kahramanoğlu ikahramanoglu@eul.edu.tr 174870 184817

Murat Helvacı mhelvaci@eul.edu.tr 184850 196081

Mevhibe Tamirci mtamirci@eul.edu.tr

Eczacılık Fakültesi/Faculty of Pharmacy

Mevhibe Tamirci mtamirci@eul.edu.tr 163016 184111

İrfan Akartaş 184130 92092002

Gastronomi/Gastronomy & Culinary Arts

İlker Türkeri iturkeri@eul.edu.tr 143050 180292

Kaan Kutlay kkutlay@eul.edu.tr 180355 92094091

Meltem Köksal mkoksal@eul.edu.tr 131098 184173

Mona Bouzari mbouzari@eul.edu.tr 184174 194657

Esra Aydın eaydın@eul.edu.tr 154405 180729

Enis Faslı efasli@eul.edu.tr 180741 196167

Heycan Erhurman herhurman@eul.edu.tr 153009 196171

Elif Asude Tunca etunca@eul.edu.tr 164168 184673

Mustafa Portakalcı mportakalci@eul.edu.tr 184684 92094119

Derin Işıkören nisikoren@eul.edu.tr 140018 180168

Zühre Özer zozer@eul.edu.tr 180778 193050

Nuri Erişgin nerisgin@eul.edu.tr 127242 170329

Hakan Albaş halbas@eul.edu.tr 170330 180632

Saniye Albaş skilincarslan@eul.edu.tr 180633 190102

Ferhun Kahraman fkahraman@eul.edu.tr 190103 196109

Nuri Erişgin nerisgin@eul.edu.tr

Halkla İlişkiler/Public Relations & Advertising

Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi /Faculty of Agricultural Sciences & Technologies

Diş Hekimliği Fakültesi/Faculty of Dentistry

Turizm YuksekOkulu/School of Tourism & Hotel Management

Turizm İşletmeciliği/Tourism Management

İletişim Fakültesi/Faculty of Communication Sciences

Radyo TV Sinema/Radio TV Cinema

Yeni Medya/New Media & Journalism

Görsel İletişim/Visual Communication Design

Hukuk Fakültesi/Faculty of Law

Adalet Meslek Yüksek Okulu/Vocational School of Justice

Mühendislik Fakültesi/Faculty of Engineering

Bilgisayar Mühendisliği (İng.)/Computer Engineering
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Vesile Evrim vevrim@eul.edu.tr 125298 174601

Ezgi Ülker eulker@eul.edu.tr 174605 186076

Cem Kalyoncu ckalyoncu@eul.edu.tr 194009 92094021

Bilgisayar Mühendisliği (T)

Hüseyin Ademgil hademgil@eul.edu.tr

Burçin Özmen bozmen@eul.edu.tr 131003 174308

Samet Biricik sbiricik@eul.edu.tr 174313 184887

Soydan Redif sredif@eul.edu.tr 190042 196168

Elektrik Elektronik Mühendisliği (T)

Hüseyin Ademgil hademgil@eul.edu.tr

Elektronik Haberleşme Mühendisliği

Yönal Kırsal ykirsal@eul.edu.tr

Yazılım Mühendisliği

Ferhun Yorgancıoğlu fyorgancioglu@eul.edu.tr 124259 180151

Zafer Erenel zerenel@eul.edu.tr 180333 92094058

Devrim Ozdal dozdal@eul.edu.tr 122511 154427

İbrahim Bay ibay@eul.edu.tr 160444 164667

Şevket Bostancı sbostanci@eul.edu.tr 170432 174435

Saltuk Pirgalıoğlu spirgalioglu@eul.edu.tr 174441 174909

İsmail Safkan isafkan@eul.edu.tr 180481 184454

Shahram Derogar sderogar@eul.edu.tr 184458 186189

Nihal Bayır nbayir@eul.edu.tr 194021 194355

Mehmet Burhan mburhan@eul.edu.tr 194363 92095015

Ertuğ Aydın eraydin@eul.edu.tr 

Bilgisayar Programcılığı

Hüseyin Ademgil hademgil@eul.edu.tr

İnşaat Teknolojisi

Ertuğ Aydın eraydin@eul.edu.tr 

Psikoloji (T)

Cemaliye Direktor cdirektor@eul.edu.tr 151957 170704

Elnur Agayev eagayev@eul.edu.tr 170705 180216

Dilem Öke doke@eul.edu.tr 180224 181227

Osman Erciyas oerciyas@eul.edu.tr 181244 190636

Beliz Koroglu bkoroglu@eul.edu.tr 190642 196098

Psikoloji (İ)/Psychology

Elektrik Elektronik Mühendisliği/Electrical & Electronics Engineering

İnşaat Mühendisliği (İ)/Civil Engineering

İnşaat Mühendisliği (T)

Fen Edebiyat Fakültesi/ Faculty of Arts & Sciences
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Zihniye Okray zokray@eul.edu.tr 160807 170769

Sultan Şehitoğlu ssehitoglu@eul.edu.tr 170770 194495

Türk Dili Edebiyatı

Nazım Muradov nmuradov@eul.edu.tr

Tarih

İhsan Tayhani itayhani@eul.edu.tr

Beden Egitimi ve Spor Yuksek Okulu/School of Physical Education & Sports

Beden Egitimi ve Spor Öğretmenliği

Ercan Haslofca ehaslofca@eul.edu.tr

Antrönörlük

Fehime Haslofca fhaslofca@eul.edu.tr

Spor Yöneticiliği

Suphi Türkmen sturkmen@eul.edu.tr

Okul Öncesi Öğretmenliği

Çağda Kıvanç Cağanaga ckivanc@eul.edu.tr 150385 170588

Azize Ummanel aummanel@eul.edu.tr 170590 181008

Gökhan İskifoğlu giskifoglu@eul.edu.tr 181037 190498

Nilcan Çiftçi nciftci@eul.edu.tr 190528 196165

Fatma Özüorçun fozuorcun@eul.edu.tr 150820 180872

Fatma Aslantürk faslanturk@eul.edu.tr 180874 196121

Türkçe Öğretmenliği

Ahmet Güneyli aguneyli@eul.edu.tr 170885 190292

Sülen Sahin Kıralp fkiralp@eul.edu.tr 190293 192584

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği

Sibel Kaymakamoglu skaymakamoglu@eul.edu.tr

İlköğretim Matematik Öğretmenliği

Naziyet Bozok nmercan@eul.edu.tr

Gökhan İskifoğlu giskifoglu@eul.edu.tr

Rehberlik Psikolojik Danışmanlık

Behiye Akacan bakacan@eul.edu.tr 160888 170826

Nergüz Bulut Serin nserin@eul.edu.tr 170827 182519

Anıl Görkem asayilir@eul.edu.tr 182595 196148

Özel Eğitim Öğretmenliği

Eğitim Fakültesi/Faculty of Education

İngilizce Öğretmenligi/English Language Teaching

Bilgisayar Öğretim Teknolojileri/
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Gül Kahveci gkahveci@eul.edu.tr 150936 170645

Hatice Bilmez hbilmez@eul.edu.tr 170646 180659

Ayşe Bengisoy abengisoy@eul.edu.tr 180660 190209

Ayşegül Ataman aataman@eul.edu.tr 190210 519055

Sınıf Öğretmenliği

Oğuz Serin oserin@eul.edu.tr 160967 180787

Sibel Kaymakamoglu skaymakamoglu@eul.edu.tr 180801 192604

Demet Beton Kalmaz dkalmaz@eul.edu.tr

Uygulamalı Sosyal bilimler/School of Applied Sciences

Ersin Çağlar ecaglar@eul.edu.tr

Berna Serner bserener@eul.edu.tr 123038 176041

Derviş Kırıkkaleli dkirikkaleli@eul.edu.tr 176059 194632

Fehiman Eminer feminer@eul.edu.tr 150773 180796

Nuru Giritli ngiritli@eul.edu.tr 184049 194565

Mehmet Ali Ekemen mekemen@eul.edu.tr 141436 174230

Tahir Yeşilada tyesilada@eul.edu.tr 174268 176135 184048 194068

Gözde İnal Çavlan ginal@eul.edu.tr 194079 92094025

Çağıl Etkin cetkin@eul.edu.tr

Muhittin Özsağlam mozsaglam@eul.edu.tr 127979 174234

Ali Dayıoğlu adyioglu@eul.edu.tr 174286 184708

Ebru Oğurlu eogurlu@eul.edu.tr 184718 92094017

Sosyal Hizmet 

Ayşe Özada aozada@eul.edu.tr 137188 171585

Macide Özdal mozdal@eul.edu.tr 171586 196135

Macide Özdal mozdal@eul.edu.tr

Fizyoterapi ve Rehab (T)

Beraat Alptug balptug@eul.edu.tr 160150 180192

Nazemin Gilanlıoğlu ngilanliogullari@eul.edu.tr 180202 196115

Sağlık Yönetimi (İ)/Health Management

Lisansüstü Programlar/Institute of Graduate Studies & Research

İktisadi İdari Bilimler Fakültesi/Faculty of Economics & Administrative Sciences

Bankacılık ve Finans/Banking & Finance

Ekonomi/Economics

İşletme Yönetimi/Business Administration

Kamu Yönetimi/Public Administration

Uluslararası İlişkiler/International Relations

Sağlık /Faculty of Health Sciences

Fizyoterapi ve Rehab (I)/Physical Therapy & Rehabilitation
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Beliz Belgen Kaygısız bkaygisiz@eul.edu.tr

Beslenme ve Diyetetik (T)

Özge Nur Türkeri oturkeri@eul.edu.tr 140845 170064

Nazal Bardak nbardak@eul.edu.tr 170065 180962

Kamil Dağcılar 181086 196150

Yağmur  Ekenoğlu yekenoglu@eul.edu.tr 160037 170058

Gülten Soycan 171800 194503

Deniz Şelimen dselimen@eul.edu.tr

Besim Özyel bozyel@eul.edu.tr

Özhan Öztuğ ooztug@eul.edu.tr

Semra Aslay saslay@eul.edu.tr

Gölgem Mehmetoğlu gmehmetoglu@eul.edu.tr

Mimarlık Fakültesi/Faculty of Architecture

Cemaliye Sunalp Gürçınar csunalp@eul.edu.tr 104177 162296

Ersan Öksüz eoksuz@eul.edu.tr 162633 174110

Feriha Urfalı furfali@eul.edu.tr 174114 183114

Aliye Menteş amentes@eul.edu.tr 183123 194615

Mimarlık (T)

Makbule Oktay 150145 170510

Gözde Oral goral@eul.edu.tr 170511 181307

Erçim Uluğ eulug@eul.edu.tr 182587 196149

İç Mimarlık (T)

Selen Abbasoğlu Ermiyagil sabbasoglu@eul.edu.tr 140020 162245

İlk Acil Yardım, 

Perfüzyon Teknikleri, 

Engelli Bakımı, Yaşlı Bakımı

Diş Protez, Diyaliz, 

Evde Bakım Hizmetleri, 

Ortopedik Protez, 

Elektronörofizyoloji, 

Çocuk Gelişimi

Mimarlık (İ)/Architecture

Beslenme ve Diyetetik (I)/Nutrition & Dietetics

Hemşirelik YO/School of Health

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu/Vocational School of Health Services

Ameliyathane Hizmetleri, 

Ağız ve Diş Sağlığı, 

Fizyoterapi, Optiseyenlik, 

Tıbbi Dokümantasyon, Patoloji

Anestezi, 

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri, 

Tıbbi Görüntüleme, 

Radyoterapi, 

Odyometri, 

Eczane Hizmetleri, Sosyal Hizmet
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Nilay Bilsel nbilsel@eul.edu.tr 162252 186044

Damla Mısırlısoy dmisirlisoy@eul.edu.tr

Grafik Tasarım

Elif Atamaz eatamaz@eul.edu.tr

Mimarlık Restorasyon

Damla Mısırlısoy dmisirlisoy@eul.edu.tr

İç Mimarlık (İ)/Interior Architecture
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